

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Агрономический факультет/Кафедра "Ботаника, плодовоовощеводство и лесное хозяйство"																								
253А, 254А, 255А, 258А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агрономический факультет/Кафедра общего земледелия, растениеводства и защиты растений																								
256	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агрономический факультет/Кафедра почвоведения и агрохимии																								
257	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агрономический факультет/Лаборатория почвоведения и цифровых технологий в земледелии																								
259	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный факультет/Кафедра математики, механики и инженерной графики																								
260А, 261А, 262А, 263А, 264А, 265А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный факультет/Кафедра механизации производства и переработки с/х продукции																								
266А, 267А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный факультет/Кафедра с/х техники и технологий																								
268А, 269А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерный факультет/Кафедра электрификации и автоматизации сельского хозяйства																								
271	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биолого-технологический факультет/Кафедра общей биологии, биотехнологии и разведения животных																								
272	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биолого-технологический факультет/Кафедра технологии, производства и переработки продукции животноводства																								
274	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Биолого-технологический факультет/Кафедра частной зоотехнии																									
275	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Экономический факультет/Кафедра экономики, анализа и информационных технологий																									
276А, 277А, 278А, 279А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Экономический факультет/Кафедра финансов, бухгалтерского учета и аудита																									
280А, 281А, 282А, 283А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Факультет ветеринарной медицины/Кафедра морфологии, хирургии и акушерства																									
284	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
285	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
286	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Факультет ветеринарной медицины/Кафедра терапии и фармакологии																									
287	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
288	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Факультет ветеринарной медицины/Виварий																									
289	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
Факультет природообустройства/Кафедра геодезии, физики и инженерных сооружений																									
290А, 291А, 292А, 293А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Центр гуманитарного образования/Кафедра гуманитарных дисциплин																									
294А, 295А, 296А, 297А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Центр гуманитарного образования/Кафедра иностранных языков																									
298А, 299А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Центр гуманитарного образования/Кафедра физвоспитания																									
300	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Ректорат																									
301	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Управление образования																									
302	Директор центра карьеры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Управление Экономики и развития																									
303	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Отдел учебной работы и качества образования																									
304	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Научно-инновационное управление																									
305	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
306	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
307	Директор молодежного научно-инновационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
Администрация/Отдел безопасности																									
308	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						

Администрация/Колледж агропромышленных технологий																											
309	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
310	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Хозяйственное управление/Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту сантехнического и вентиляционного оборудования																											
151	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор _____ Колпаков Николай Анатольевич _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____ Паневин Сергей Иванович _____ 14.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник управления Экономики и развития _____ Быков Сергей Юрьевич _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Главный бухгалтер _____ Арькова Ирина Александровна _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник управления персонала _____ Лейбгам Евгения Юрьевна _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель профкома работников _____ Александров Игорь Юрьевич _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ Новгородцева Татьяна Ивановна _____ 15.10.2024
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156 _____ Евсюков Александр Алексеевич _____ 11.10.2024
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Хозяйственное управление/Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту сантехнического и вентиляционного оборудования, Электрогазосварщик, №РМ: 151	Применять эффективные средства защиты глаз и лица	Защита от ультрафиолетового излучения	В течение года	Служба охраны труда Служба по охране окружающей среды	

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ректор

(должность)

(подпись)

Колпаков Николай Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Паневин Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Начальник управления Экономики и развития

(должность)

(подпись)

Быков Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Арыкова Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Начальник управления персонала

(должность)

(подпись)

Лейбгам Евгения Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Председатель профкома работников

(должность)

(подпись)

Александров Игорь Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новгородцева Татьяна Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024

(дата)